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Filmhöst 2009

Missa inte

16 – 18 oktober!



Söndagsfilmer kl 15.00
8 november		  Gomorra
(Italien, 2008) Regi: Matteo Garrone, 2 tim 11 min, från 15 år 
Fem livsöden flätas samman till en våldsam och omskakande historia. Berättelsen, som har 
verklighetsanknytning, utspelas i Neapels undre värld där maffian styr. Filmen belönades med 
Grand Prix på Cannes filmfestival 2008.

15 november		  Happy-Go-Lucky
(Storbritannien 2007) Regi: Mike Leigh, 1 tim 58 min, från 7 år
Poppy är en levnadsglad, positiv och bekymmerslös tjej i 30-årsåldern. Det finns inte något som 
kan påverka hennes goda humör. Vi får följa Poppy i hennes vardag i hemmet, på jobbet, med 
vännerna och till körskolan där hon möter Scott, en bitter och frustrerad bilskollärare. En film om 
underbara annorlunda möten människor emellan. 

Biljettpris 55 kr. Biljetterna säljs i Regionmuseets reception en vecka före filmerna. 
Överblivna biljetter säljs i samband med filmvisningen

Spökfilmer under höstlovet – för alla barn!
På Regionmuseet (Hörsalen) kl 14.00

Tis. 27 okt	 Madicken på junibacken
Ons. 28 okt 	 Scooby-Doo och Svarta-Alvernas kung
Tors. 29 okt	 Lilla spöket Laban – världens snällaste spöke

På Intima Biografteatern (Filmmuseet) kl 14.00

Fre. 30 okt	 Nalle Puh – spökligt roligt & Buh, Nalle Puh!
Sön. 1 nov	 Hos Musse-skurkarna

Gratisbiljetter kan hämtas fr.o.m. 20 oktober i Regionmuseets reception. 
Eftersom biljetterna är populära, vill vi att ni så fort som möjligt 
återlämnar dem vid förhinder.

Medarrangör: 

Onsdagsfilmer kl 18:30 och 21.00
21 oktober		  The Duchess 
(Storbritannien, 2008) Regi: Saul Dibb, 1 tim 50 min, från 7 år
Ett verklighetsbaserat drama som utspelar sig under slutet av 1700-talet. Den vackra och ka-
rismatiska Georgiana ingår äktenskap med hertigen Devonshire. Fast i ett känslokallt äkten-
skap med hertigen börjar hon ett desperat sökande efter sann kärlek. Georgiana blev berömd 
för sin skönhet men även för sin extravaganta smak och aptit på spel och kärlek.

28 oktober 		  Granatäpplen och myrra
(Palestina, 2009) Regi: Najwa Najjar, 1 tim 35 min, från 7 år
Om livet under ockupationen på Västbanken. Förälskad och nygift flyttar Kamar hem till Zaid 
som driver en vinodling i Ramallah. Kamar får dock svårt för att finna sig till rätta i sin nya roll 
som hemmafru och allt försvåras än mer när Zaid blir fängslad och oskyldigt anklagad för att 
ha slagit en israelisk soldat. 

4 november 		  Jag har älskat dig så länge 
(Frankrike, 2008) Regi: Philippe Claudel, 1 tim 52 min, från 7 år
Efter att ha avtjänat ett femton år långt fängelsestraff blir Juliette frisläppt. Hon får bo hos sin 
syster som lever sitt liv med man, barn och jobb. Juliette är förtegen om vilket brott hon har 
begått. Långsamt närmar sig filmen de hemligheter som döljer sig i det förflutna.    

11 november		  Hunger
(Storbritannien, 2008) Regi: Steve McQueen, 1 tim 32 min, från 15 år
I denna flerfaldigt prisbelönta film skildras den legendariske IRA-medlemmen Bobby Sands 
kamp för att få status som politisk fånge. Dramat utspelades 1981 i det ökända Belfast-
fängelset The Maze. En omskakande berättelse om motstånd och förlorad mänsklighet.   

18 november		  The burning plain
(USA, 2008) Regi: Guillermo Arriaga, 1 tim 46 min, från 7 år
Filmen kretsar kring tre kvinnor på olika platser och vid olika tidpunkter. De till synes separata 
händelserna vävs elegant samman till en berättelse om flykt, skuld, ansvar och försoning. 
Alla är de pusselbitar i ett ödesdigert drama där en kärleksaffär med dödlig utgång står i 
centrum. 

Medarrangör för onsdags och söndagsfilmerna: 


